واضح است که ایران توانست از طریق گروه نیابتی خود
یعنی حوثی ها تغییر بزرگی در معادله دریای ســـرخ رقم

)54( . روزنامــه دنيــاى اقتصــاد، تنشــها در بــاب المنــدب و دریــای ســرخ بــه چــه ســمت و ســویی مــی رود؟ پیــام ترکیبــی ناوشــکن البــرز، )۱۳/
yc4atyuf/com.tinyurl//:http ،ــه 2۰2۴م ــد: 7 فوری ــخ بازدی ۱۰/ ۱۴۰2 ه ش(، تاري

)55( . خبرگــزاری ایرنــا، کنعانــی: گــروه هــای مقاومــت در منطقــه در تصمیمــات و اقدامــات خــود از ایــران دســتور نمــی گیرنــد، تاريــخ بازدیــد: 7
yey52te2/com.tinyurl//:http ،فوریــه 2024م

بزند. به ویژه اینکه، ایالات متحده نتوانست حمایت عربی
و بین المللی زیادی را برای مقابله با این چالشها کسب
کند.